
Secretaria!Especial!de!Desburocratização,!Gestão!e!Governo!Digital

Sistema!de!Cadastramento!Unificado!de!Fornecedores!-!SICAF

Ministério!da!Economia

Secretaria!de!Gestão

Dados!do!Fornecedor
CNPJ: 31.137.100/0001-98 DUNS®: 947406028
Razão!Social: DANIEL!NOBRE!B!DE!AZEVEDO
Nome!Fantasia: OFFICE!NOBRE
Situação!do!Fornecedor: Credenciado Data!de!Vencimento!do!Cadastro: 26/08/2021
Natureza!Jurídica: EMPRESÁRIO!(INDIVIDUAL)
MEI: Não
Porte!da!Empresa: Micro!Empresa

Ocorrências!e!Impedimentos
Ocorrência: Nada!Consta
Impedimento!de!Licitar: Nada!Consta

Vínculo!com!"Serviço!Público": Nada!Consta
Ocorrências!Impeditivas!indiretas: Nada!Consta

Níveis!cadastrados:
Documento(s)!assinalado(s)!com!"*"!está(ão)!com!prazo(s)!vencido(s).

Fornecedor!possui!alguma!pendência!no!Nível!de!Cadastramento!indicado.!Verifique!mais!informações!sobre!pendências
nas!funcionalidades!de!consulta.

I!-!Credenciamento

II!-!Habilitação!Juridica

III!-!Regularidade!Fiscal!e!Trabalhista!Federal

Receita!Federal!e!PGFN 16/11/2021
FGTS 22/08/2021
Trabalhista Validade: 12/07/2021(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV!-!Regularidade!Fiscal!Estadual/Distrital!e!Municipal

Receita!Estadual/Distrital Validade: 22/07/2021
Receita!Municipal Validade: 07/09/2021

V!-!Qualificação!Técnica

VI!-!Qualificação!Econômico-Financeira!(Possui!Pendência)

31/05/2021 (*)Validade:

Declaração
Declaramos!para!os!fins!previstos!na!Lei!nº!8.666,!de!1993,!conforme!documentação!registrada!no!SICAF,!que!a
situação!do!fornecedor!no!momento!é!a!seguinte:

Emitido!em:!24/06/2021!13:03 de
CPF:!716.517.481-87!!!!!!Nome:!FABIOLA!DE!SOUZA!MENDANHA
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Ass:!____________________________________________________________________________________________



Secretaria!Especial!de!Desburocratização,!Gestão!e!Governo!Digital

Sistema!de!Cadastramento!Unificado!de!Fornecedores!-!SICAF

Ministério!da!Economia

Secretaria!de!Gestão

Certificado!de!Registro!Cadastral!-!CRC
(Emissão!conforme!art.!17!da!Instrução!Normativa!!nº!03,!de!26!abril!de!2018)

CNPJ: 31.137.100/0001-98
Razão!Social: DANIEL!NOBRE!B!DE!AZEVEDO

Atividade!Econômica!Principal:

4754-7/01!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!DE!MÓVEIS

Endereço:
AVENIDA!BISPO!PEDRO!MASSA,!126!-!CASA!A!APT!C2!-!CIDADE!NOVA!-!Manaus!/
Amazonas

Emitido!em:!24/06/2021!13:03 de 11

A!veracidade!das!informações!poderá!ser!verificada!no!endereço!www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este!certificado!não!substitui!os!documentos!enumerados!nos!artigos!28!a!31!da!Lei!nº!!8.666,!de!1993.

Observações:



Secretaria!Especial!de!Desburocratização,!Gestão!e!Governo!Digital

Sistema!de!Cadastramento!Unificado!de!Fornecedores!-!SICAF

Ministério!da!Economia

Secretaria!de!Gestão

Relatório!Nível!I!-!Credenciamento

Dados!do!Fornecedor
CNPJ: 31.137.100/0001-98 DUNS®: 947406028
Razão!Social: DANIEL!NOBRE!B!DE!AZEVEDO
Nome!Fantasia: OFFICE!NOBRE
Situação!do!Fornecedor: Credenciado Data!de!Vencimento!do!Cadastro: 26/08/2021

Dados!do!Nível
Situação!do!Nível: Cadastrado

Dados!do!Fornecedor
Porte!da!Empresa: Micro!Empresa
Inscrição!Estadual: 054032610 Inscrição!Municipal: 41520501
Natureza!Jurídica: EMPRESÁRIO!(INDIVIDUAL) MEI: Não
Capital!Social: R$!50.000,00 Data!de!Abertura!da!Empresa: 07/08/2018
CNAE!Primário: 4754-7/01!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!DE!MÓVEIS
CNAE!Secundário!1: 4330-4/02!-!INSTALAÇÃO!DE!PORTAS,!JANELAS,!TETOS,!DIVISÓRIAS!E
CNAE!Secundário!2: 4615-0/00!-!REPRESENTANTES!COMERCIAIS!E!AGENTES!DO!COMÉRCIO
CNAE!Secundário!3: 4618-4/99!-!OUTROS!REPRESENTANTES!COMERCIAIS!E!AGENTES!DO
CNAE!Secundário!4: 4744-0/01!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!DE!FERRAGENS!E!FERRAMENTAS
CNAE!Secundário!5: 4751-2/01!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!ESPECIALIZADO!DE!EQUIPAMENTOS
CNAE!Secundário!6: 4753-9/00!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!ESPECIALIZADO!DE
CNAE!Secundário!7: 4755-5/01!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!DE!TECIDOS
CNAE!Secundário!8: 4759-8/01!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!DE!ARTIGOS!DE!TAPEÇARIA,
CNAE!Secundário!9: 4763-6/02!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!DE!ARTIGOS!ESPORTIVOS
CNAE!Secundário!10: 4773-3/00!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!DE!ARTIGOS!MÉDICOS!E
CNAE!Secundário!11: 4789-0/07!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!DE!EQUIPAMENTOS!PARA
CNAE!Secundário!12: 8111-7/00!-!SERVIÇOS!COMBINADOS!PARA!APOIO!A!EDIFÍCIOS,
CNAE!Secundário!13: 8121-4/00!-!LIMPEZA!EM!PRÉDIOS!E!EM!DOMICÍLIOS
CNAE!Secundário!14: 8129-0/00!-!ATIVIDADES!DE!LIMPEZA!NÃO!ESPECIFICADAS
CNAE!Secundário!15: 8211-3/00!-!SERVIÇOS!COMBINADOS!DE!ESCRITÓRIO!E!APOIO
CNAE!Secundário!16: 9529-1/05!-!REPARAÇÃO!DE!ARTIGOS!DO!MOBILIÁRIO

Emitido!em:!24/06/2021!13:03 de
CPF:!716.517.481-87!!!!!!Nome:!FABIOLA!DE!SOUZA!MENDANHA
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Relatório!Nível!I!-!Credenciamento

Dados!para!Contato
CEP: 69.095-160
Endereço: AVENIDA!BISPO!PEDRO!MASSA,!126!-!CASA!A!APT!C2!-!CIDADE!NOVA
Município!/!UF: Manaus!/!Amazonas
Telefone: (92)!91644525
E-mail: DANIELNOBRE07@GMAIL.COM

Dados!do!Responsável!pelo!Cadastro
841.929.842-53CPF:

Nome: DANIEL!NOBRE!BARROS!DE!AZEVEDO
Carteira!de!Identidade: 17374324 Órgão!Expedidor: SSP/AM
Data!de!Expedição: 29/09/2010 Data!de!Nascimento: 15/06/1985
E-mail: anmoveis.escritorios@hotmail.com

Linhas!Fornecimento

Materiais
7110!-!MOBILIÁRIO!PARA!ESCRITÓRIO

Emitido!em:!24/06/2021!13:03 de
CPF:!716.517.481-87!!!!!!Nome:!FABIOLA!DE!SOUZA!MENDANHA
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 24/06/2021 13:02:16 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: DANIEL NOBRE B DE AZEVEDO 

CNPJ: 31.137.100/0001-98 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 

Cadastro: Licitantes Inidôneos 

Resultado da consulta: Nada Consta 

 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 

Administrativa e Inelegibilidade 

Resultado da consulta: Nada Consta 

 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 

Resultado da consulta: Nada Consta 

 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 

Resultado da consulta: Nada Consta 

 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.


